- 8 -
LMR 01ATTUATORE A VITE TRAPEZIA
DIMENSIONI DI INGOMBRO
CODICE
CORSA
CORSA
[mm]
LUNGHEZZA

- 11 -
LMR 02ATTUATORE A VITE TRAPEZIA
ESEMPIO CODICE DI ORDINAZIONE:
LMR 02 RL1 C200 CC 24 V FC2
Attuatore
Rapporto
selezionato
Corsa
richiesta
Motore Finecorsa Accessori Opzioni
Irreversibilità statica
Per informazioni sulla irreversibilità statica con carico in tiro o spinta vedere a pagina 68
Vite trapezia a  1 principio  Tr 14×4
Vite trapezia a  2 principi  Tr 14×8 (P4)
PRESTAZIONI con motore CC 24 V
(con motore CC 12 V:  a parità di carico, velocità lineare 10% inferiore, corrente assorbita doppia)
Carico [N]
Carico [N]
Carico [N]
Carico [N]
Ve
lo
ci
tà
 [m
m
/s
]
Ve
lo
ci
tà
 [m
m
/s
]
C
or
re
nt
e
[A
]
C
or
re
nt
e
[A
]
CC 24 V
CC 24 V
CC 24 V
CC 24 V
- 12 -
LMR 03
Ø56
CODICE
CORSA
CORSA
[mm]
LUNGHEZZA MASSA
[kg]Lc [mm] La [mm]
C100 100 230 330 2.6
C150 150 280 430 2.9
C200 200 330 530 3.2
C250 250 380 630 3.5
C300 300 430 730 3.8
C400 400 580 980 4.7
C500 500 680 1180 5.3
TAZIONI E CARATTERISTICHE
§	Carico in tiro - spinta fino a  6 000 N